
Vereine/Präsidenten

AnredeVorname Name Adresse PLZ Ort Verein Telefon Natel E-Mail

Herr Reto Branger Bobbahnstr. 13 7270 Davos Platz Schiess Sport Davos 079 310 06 44 reto.branger@gmail.com
Herr Christian Kühnis Unterdorfstr. 6 7278 Davos Monstein Schützenverein Monstein 081 401 11 50 076 222 02 62 ck.mo@outlook.com
Herr Jakob Nett Kantonsstrasse17 7240 Küblis SV Rätikon 081 332 33 37 078 708 33 37 j.nett@sunrise.ch
Herr Oskar Gamper Postfach 210 7250 Klosters Pistolenclub Klosters 079 686 26 70 oskar.gamper@bluewin.ch
Herr Peter Strebel Kuhgasse 6 7231 Pragg-Jenaz Pistolenschützen Küblis 081 332 41 70 079 281 54 06 peter.c.strebel@bluewin.ch
Herr Hanspeter Sutter Türli 7245 Ascharina Pistolenclub St.Antönien 081 332 20 60 anke.sutter@quickmail.ch
Herr Hans Pleisch Büelweg 9 7247 Saas i.Pr. Sportsch. Mittelprättigau 079 681 64 71 hpleisch@gmail.com
Herr Peter Davatz Hintergassa 8 7214 Grüsch Freischützen Grüsch 079 444 23 35 p.davatz@bluewin.ch
Herr Anton Lietha Schlossstr.14 7212 Seewis Dorf Schützenverein Seewis 081 325 23 85 079 323 18 33 lietha.toni@bluewin.ch
Herr Kaspar Hartmann Schmittnerstrasse 41 7212 Seewis Schmitten Schützenverein Schiers 081 325 15 31 sv.schiers@gmail.com
Frau Sybill Tscharner Schuderserstr. 57 7220 Schiers Pistolenclub Igis-Landquart 079 480 86 68 sybill.tscharner@gmx.ch
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